
tapas
B O C A D O  I B É R I C O  C O N
S A L M O R E J O

C O C H I N E T E  M Í O

B A C O N  Q U E S O  Y  N U E S T R A  S A L S A

L A C Ó N  O L I

P O L L O  A S A D O ,  C E B O L L A  F R I T A  Y
N U E S T R A  S A L S A  
G I L D A  D E  A N C H O A

S Á N D W I C H  M A L A  M Í A
- S a l a m i

- A z u l

- M i x t o

- V e g e t a l

platos

E N S A L A D A  D E  B U R R A T A

E N S A L A D A  F E T A

T O S T A  S A L M Ó N  C O N  C R E M A  D E
Q U E S O
T O S T A  L A C Ó N  C O N  A L I  O L I  Y
P I M E N T Ó N  
M O L L E T E  B U R R A T A  C O N
M O R T A D E L A  S I L C I L I A N A  y  A O V E
C O N  T O M A T E  S E C O  o  P E S T O

M O L L E T E  I B É R I C O ,
S A L M O R E J O , A O V E  Y  T O M A T E
N A T U R A L

7.50€

9€

12€

15

€

15

€
12.5€

S U S H I  S O L O  V I E R N E S  Y
S Á B A D O  

B I R O C H E T T E  M A L A M I A

S A N D W I C H  D E  P A S T R A M I

M I X  S Á N D W I C H  M A L A  M Í A  
(4 tipos)

E S P E C I A L  F I N  D E
S E M A N A

C O P A  D E  S A L M O R E J O  C O N
E S C O M B R O  I B É R I C O

N A C H O S  B R A S E A D O S

N U E S T R O S  N A C H O S  C O N
G U A C A M O L E ,  P I C O  D E
G A L L O  Y  A G R I A

Q U E S A D I L L A  Y O R K  Y  Q U E S O

L A  C E R D A  ( N U E S T R A
Q U E S A D I L L A )
E L  T A C O  D E  G E O R G I

E L  C E R D O  ( N U E S T R A  T A P A
M A S  G O T X A )
L A  T A B L A  D E  4  Q U E S O S  D E
MARÍA(Precio por persona)

T A P A  D E  F O I E  C O N  M A H O  D E
W A S A B I  Y  R E D U C C I Ó N  P X

10€

12€

15

€

12€

15

€

10€

10

€

12€

7.5€

12,5€

1 .5€

1.5€

1.5€

1.5€

1.5€

1.5€

1.5€

7.5€

3.5€

2.5€

3.5€



tardeo

N E S P R E S S O

T A R T A  D E  Q U E S O  C A S E R A

T O R R I J A  C A R A M E L I Z A D A

P I Ñ A  A L  N A T U R A L  O  C A R A M E L I Z A D A

T A R T A  C H O C O L A T E

B R O C H E T A  D E  F R U T A S  D E
T E M P O R A D A
M I X  E N C U R T I D O S ,  F R U T O S  S E C O S
y  G O M I N O L A S
M I X  E N C U R T I D O S ,  E S C O M B R O S
Y  S A L M O R E J O
C H U P I T O  S P I C Y  B E R E M O T

C H U P I T O  F O U R  R O S E

C H U P I T O  J A G E R M E I S T E R  

C H U P I T O  T E Q U I L A  O L M E C O  A L T O S

L I C O R E S

O N  T H E  R O C K

COMBINADOS(Ver destilados)

cervezas

D O B L E  M A H O U  5 *  C A Ñ O T E

M A H O U  5 *  1 / 3  M A H O U  5 *

1 / 5  M A H O U  5 *  1 9 2 5

N U E S T R A  N I Ñ A  B O N I T A

M A E S T R A  M A H O U  I P A

A L H A M B R A  R O J A

B U D W E I S E R  C O R O N I T A

B R U T U S  1 9 0 6 .

vinos

LA PODA RIBERA DEL DUERO

FINCA RESALSO RIBERA DEL DUERO

HITO RIBERA DEL DUERO

SECRETO

EMILIO MORO

GLORIOSO RIOJA

AZPIRICUETA RIOJA

COSME PALACIOS RIOJA

RELATOS DO CEBREROS

CAMIONETA RUEDA

PULPO ALBARIÑO

POLVORETE GODELLO

BIENVENIDO MUÑOZ SEMIDULCE

ZARRO TABERNA

PETRONI

LA QUINTINYE 

destilados

S E A G R A M S

B E E F E A T E R  B L A C K

G I N  M A R E

M O N K E Y  4 7

A B S O L U T E

B E L V E D E R E

B A L L A N T I N E S  1 0

J A M E S O N

C H I V A S  X V

O N  T H E  R O C K

H A V A N A  7  a ñ o s

F l o r  d e  c a ñ a s  1 5  a ñ o s

T E Q U I L A  O L M E C A  A L T O S
*Suplemento MONSTERS 1.5€
*Todas nuestras tónicas son Schweppes
premium 

12€

9€

1.5€

1.5€

1.5€

3€

3€

5€

6€

1.5€

6€

6€

7.5€

6€

3€

3€

4€

3€

1.9€

3€

3.5

€

3.5

€

3.5
€

3€

3€

3.5€

3.5€

6€

6€

7.5€

9€

6€

9€

6€

6€

9€

5€

6€

9.5
€

9€

3€

3.2€

3.5€

5.5

€

5.5
€

3.5€

3€

4.5

€

4€

2.8€

3.5€

3.5€

3€

3€

3.5€

3.9€


